ОАО "ППП № 1"

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.11.2024  № 1997-п

Об утверждении положения об

организации и проведении районного

конкурса новогоднего семейного

творчества «Волшебная мастерская

Деда Мороза»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в

целях поддержки творческих инициатив населения, администрация

Сланцевского муниципального района    п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Положение об организации и проведении районного конкурса

новогоднего семейного творчества «Волшебная мастерская Деда Мороза»,

согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

администрации муниципального образования Сланцевский муниципальный

район Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы

администрации Сланцевского муниципального района Щербакову М.А.

Глава администрации

муниципального образования                                                              М.Б.  Чистова